
1 

Dodatok č. 1 ku Zmluve o dielo  

uzatvorený v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka medzi 

 

Objednávateľ: 
 
Obchodné meno: Gymnázium Ľudovíta Štúra, 1. mája 2, Trenčin 
Sídlo:   1. mája 2, 91135 Trenčín, Slovenská republika 
Zastúpujúci:  RNDr. Pavol Kováč 
IČO:   00160458 
DIČ:   2021309719 
 
a 
 
Dodávateľ:   
 
Obchodné meno: Molchem, s.r.o. 
Sídlo:   Pri sýpke 12, 071 01 Michalovce, Slovenská republika 
Zastupujúci:  RNDr. Ján Šepeľák 
IČO:   47427507 
DIČ:   2023928214 
 

 (ďalej len “Dodatok”) 

ktorým sa mení Zmluva o dielo zo dňa 21.11.2018 nasledovne: 

Objednávateľ a dodávateľ po vzájomnej dohode menia bod III. Čas a miesto uskutočňovania diela, odsek 1 - lehota 
odovzdania predmetu plnenia z terminu do 31.12.2018 na nový termín do 31.01.2019. 

Dôvodom zmeny je zdržanie dodávky materiálu od výrobcu bezpečnostného skla do laboratórnych skríň a tým pádom 
aj posunutý termín výroby dodávateľa. 

Účastníci dodatku zmluvy prehlasujú, že tento dodatok uzavreli na základe ich slobodnej vôle, nebol uzavretý v tiesni 
za nápadne nevýhodných podmienok, dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu s jeho obsahom 
ho podpisujú.  

Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu . Nadobúda platnosť dňom 
podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnost dňom zverejnenia.. 

 

V Bratislave, dňa 21.12.2018 

 
 
 
 
 
 
............................................        ............................................ 
RNDr. Ján Šepeľák       RNDr. Pavol Kováč 
dodávateľ        kupujúci  
 


